

Бекітемін
Мектеп директоры
Г.Т.Сергазинова

«Ақмола облысы білім басқармасының Ерейментау ауданы бойынша
білім бөлімі Бозтал ауылының ЖОББМ» КММ – сі бойынша
№5. Кәмелетке толмағандар арасындағы құқықбұзушылықтың алдын алу
бойынша жүргізілетін іс – шаралар жоспары
2023 – 2024 оқу жылы

№	Іс – шара атауы	Мерзімі	Жауаптылар
1	Оқушылар мен халықтың әлеуметтік осал топтардың отбасыларына тізім жасау (балалардың және отбасылардың тізімі)	Қыркүйек айы	ДТЖО Шайхудинова А.С. Сынып жетекшілер
2	Жоғары сынып оқушылары үшін ҚР заңнамасын білуін қалыптастыру бойынша дәрістер өткізу	Құқықтық білім беру кезінде	ДТЖО Шайхудинова А.С. Сынып жетекшілер «Өзін – өзі басқару» ұйымының жетекшісі Ристан Е. Полиция қызметкерлері
3	Үйірме және секциялық жұмыста оқушылардың жұмыспен қамтылуын қадағалау	Жыл ішінде	ДТЖО Шайхудинова А.С. Сынып жетекшілер Дене шынықтыру мұғалімдері
4	Кәмелетке толмағандарға, отбасына қатысты зорлық – зомбылық фактілерін анықтау мақсатында сауалнама жүргізу	Оқу жылы барысында	Мектеп психологы Аскарова М.Ж.
5	Демалыс (каникул) уақытында білім алушылардың жұмыспен қамтылуын қадағалау	Жыл ішінде	ДТЖО Шайхудинова А.С. Сынып жетекшілер «Өзін – өзі басқару» ұйымының жетекшісі Ристан Е.
6	Қолайсыз отбасылар, қауіпті топ оқушыларының отбасыларына жасалған рейдтер, Қамқорлықтағы балалардың өмір сүру жағдайларын зерттеу (қажеттілігіне қарай)	Жыл ішінде	ДТЖО Шайхудинова А.С. Сынып жетекшілер Мектеп психологы Аскарова М.Ж.
7	Жалпыға міндетті оқу бағдарламасы бойынша қызмет: сабаққа қатысуды бақылау; аудан бойынша рейдтерге қатысу; жалпы білім алмайтын 6 – жастан 15 жасқа дейінгі балаларды анықтау мақсатында тұрғылықты жері бойынша жұмысты ұйымдастыру	Жыл ішінде	ДТЖО Шайхудинова А.С. Сынып жетекшілер
8	Кәмелетке толмағандардың құқықбұзушылықтары мен	Жыл ішінде	Сынып жетекшілер Мектеп психологы Аскарова М.Ж.

	қылмыстарының алдын алу бойынша ата – аналар қауымдастығымен жұмыс		
9	Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру	Мамыр айы	ДТІЖО Шайхудинова А.С. Сынып жетекшілер
10	Құқықбұзушылық пен қылмыстың алдын алу мақсатында кәмелетке толмаған балаларды жаз мезгілінде қадағалау	Маусым – тамыз	Ата – аналар
11	Ата-аналарға арналған Ашық есік күндері	Ай сайын	

Орындаған: ДТІЖО Шайхудинова А.С.
Тел: 36 – 3 – 21